
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 14 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 июня 2016 год 

 

 

                        № 5-5 

О Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, 

представляемых кандидатами в ТИК № 14, осуществляющую 

полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 213 

Город Санкт-Петербург - Северный одномандатный избирательный 

округ 

 

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 22 февраля 2014 

года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации», Постановлениями Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 27 апреля 2016 года № 

5/36-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва на избирательные комиссии 

субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные 

комиссии», в  целях организации проверки достоверности сведений, 

содержащихся в избирательных документах, представляемых кандидатами в 

депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва, Территориальная избирательная комиссия № 14, 

 



осуществляющая полномочия  окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 213 Город Санкт-Петербург - Северный одномандатный 

избирательный округ, 

р е ш и л а: 

1. Создать Рабочую группу по приему и проверке избирательных 

документов, представляемых кандидатами в Территориальную 

избирательную комиссию № 14, осуществляющую полномочия окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 213 Город Санкт-Петербург – 

Северный одномандатный избирательный округ (далее – Рабочая группа). 

2. Утвердить состав Рабочей группы: 

Руководитель Рабочей группы – заместитель председателя ТИК № 14 

Федорова Е.А.; 

Заместитель руководителя Рабочей группы – член ТИК № 14 с правом 

решающего голоса Пастухов К.Ю.; 

Секретарь Рабочей группы - член ТИК № 14 с правом решающего 

голоса Кириллова Т.Н.; 

Члены Рабочей группы – секретарь ТИК № 14 Новикова О.А., член 

ТИК с правом решающего голоса Федорова Е.В. 

 3.Уполномочить членов Рабочей группы ставить свою подпись в 

Подтверждении о приеме документов. 

 4.Уполномочить членов Рабочей группы, являющихся членами ТИК № 

14 с правом решающего голоса, подписывать итоговый протокол проверки 

подписных листов. 

 5.Утвердить Положение о Рабочей группе согласно приложению № 1 к 

настоящему решению. 



 6.Утвердить форму согласия кандидата на извещение по вопросам 

избирательных действий согласно приложению № 2 к настоящему решению. 

7.Дополнить документ по форме, утвержденной приложением № 3 

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 15 июня 2016 г. № 11/92-7, сведениями, согласно приложению № 3 к 

настоящему решению. 

 8.Разместить настоящее решение на информационном стенде комиссии 

и на сайте комиссии в сети «Интернет». 

 9.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 14 Суранову Л.В. 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 14 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 14 

 

      

 

Л.В.Суранова 

 

 

О.А.Новикова 
 

 

 
 

 


